



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 377947

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
11/12/2024 12:31:50	2024-12-11T12:31:58		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A009910

FOLIO FISCAL (UUID):

B128B72E-E3AE-5415-8E6B-0B8A1AD31A12

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
2.00	H87 Pieza	21884	27111700	LLAVE COMBINADA PRETUL 1/2	28.45	56.90
3.00	H87 Pieza	15312	24112403	PORTA HERRAMIENTAS DE POLIESTER, 7 COMPARTIMENT	211.21	633.62
3.00	H87 Pieza	21907	27111700	LLAVE COMBINADA PRETUL 13MM	29.31	87.93
1.00	H87 Pieza	13388	27112700	DADO DE DE IMPACTO, LARGO, 6 PUNTAS, CUADRO 1/2' DE	109.48	109.48
1.00	H87 Pieza	101802	27112809	PORTA HERRAMIENTAS DE POLIESTER, 10 COMPARTIMEN	266.38	266.38
1.00	H87 Pieza	11533	24112403	PORTA HERRAMIENTAS DE CARNAZA, 6 COMPARTIMENTO	245.69	245.69

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

bqJV2Q4xBMypDf65fWR8BQx4epNg8S7E1aLEmCZqP3H3K16ikbolgQe/J7+Tr17gwTeQCx79SbX+CHCCs1LhygNXnKjGxnjhegtAk+YA50Fmy6AEqBrZsS+Cz43OXrtAPOYoeZJ2N7pkBEFH01BISgnPPcDQzgPIT46xk4kSYQtqP5wPx7I2mYQTK3tYxWLXmD2etpGnOfWhTvHqyO/IMJyOEWh9slm1oKJOCsmi0cTgTwIUAcUA1NxqP4Jry1eTpcCAS/3FR4/q2LAyyq1FkLFo2eW7yL9on8j2245lkx2ONJ/fxHGEiojx+2pONRzjEskVR/omANpT/rJA==

Sello SAT

Uy65zXLuqzqV8Mdyo7f+lu/wLXVwVP9eGZAsb0H3zdZegqE/54t8qnpl1dL5z16j40bNyrFF+oXkKh2myL15fSjCkztU9FLSbr7uO+/mzKTG5JkTqbucUFxaT+qkN6f8yp60xygUKq0glnb9jVxlmq9fLqLLG29nXcPIPV76SveMGMTiSeFi92oN2fZjTiyWQpMg60vqqrqxStg1IXjL/M2Rd23RBqNmNrtiww5WrMeaLGDc8ccZ/TQ+hx/RDfBxJaQ04YTKJG6b7ZXnH62n1IU7Dk+Nlg9lsep0Yup07AL0ZyZixSxZRJCmiksBqZQitOpEmJslBNY9jm9A==

SubTotal \$	1,400.00
I.V.A. \$	224.00
IEPS	.00
Total \$	1,624.00

Total con Letra: UN MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS CON 00/100 M.N.

Cadena Original

[[4.0/A/9910/2024-12-11T00:00:00/28/00001000000518568875/1400.00/MXN/1624.00/]]01[PUE/62606/OOCJ860801FH1/JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON/612/AME170807963/AVIGRUPO MEXICO/11520/622/G03/27111700/2/H87/Pieza/LLAVE COMBINADA PRETUL 1/2/28.45/56.90/02/56.90/02/Tasa/0.160000/9.10/24112403/3/H87/Pieza/PORTA HERRAMIENTAS DE POLIESTER, 7 COMPARTIMENTOS/211.21/633.62/02/633.62/02/Tasa/0.160000/101.38/27111700/3/H87/Pieza/LLAVE COMBINADA PRETUL 13MM/29.31/87.93/02/87.93/02/Tasa/0.160000/14.07/27112700/1/H87/Pieza/DADO DE DE IMPACTO, LARGO, 6 PUNTAS, CUADRO 1/2 DE 1/2/109.48/02/109.48/02/Tasa/0.160000/17.52/27112809/1/H87/Pieza/PORTA HERRAMIENTAS DE POLIESTER, 10 COMPARTIMENTOS, EXPERT/266.38/266.38/02/Tasa/0.160000/42.62/24112403/1/H87/Pieza/PORTA HERRAMIENTAS DE CARNAZA, 6 COMPARTIMENTOS/245.69/245.69/02/245.69/02/Tasa/0.160000/39.31/1400/02/Tasa/0.160000/224.00/224.00/]]

